
OŠ-02

OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00054/2021

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OŠ-02

Čs. armády 601/23

DODAVATEL:

Síbře s.r.o.

16052 Prdia 6

Terronská 961/67

16000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 05791103

ustoupená na základě mandátni smlouvy společností SNEO a.s., Nad Algí 1876/2, 162 00 Praha 6

IČO: 271141 12, DIČ: CZ271141 12, zápis v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

jednající

DIČ: CZ05791103

příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OS -02 Odbor školství - 02

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu v rámci akce MŠ Tychonova - celková rekonstrukce objednáváme:

l. zpracování architektonické studie barevnosti objektu MŠ Tychonova v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 6.6.2021,
2. zajištění autorského dozoru při vzorkování barevnosti materiální a výrobků pro objekt MŠ Tychonova

3. zajištční autorského dozoru na fasádní okna a dveře v rozsahu dokumentace pro provedení stavby zpracované společností Síbře
s.r.o., Terronská 961/67, 160 00 Praha, IČ 05791103 z května 2020
Cena za zpracování architektonické studie barevnosti objektu MŠ Tychonova: 53 000,- KČ bez DPH
Cena výkonu autorského dozoru: 600,- KČ bez DPH/hodina výkonu autorského dozoru, předpokládaný počet hodin AD: 50 hodin
Předpokládaná celková cena za výkon ad: 30 000,- kč bez dph
Celková předpokládaná cena: 83 000,- KČ bez DPH, 100 430,- KČ vC. DPH
Architektonická studie barevnosti objektu MŠ Tychonova bude uhrazena dle platebních podmínek po dokončení studie na základě

oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, výkon ad bude fakturován měsíčně dle oboustranně odsouhlaseného výkazu skutečně
provedených hodin autorského dozoru.

Těmín plnění: 15. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 100 430,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den pmdlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 09.08.2021

Ing. Marie Kubíková S Luděk Mgr.

Radní MČ Praha 6 u

Vystavil:

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131L2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění potvtzuiící Sp/
právníhojednán/městské části Praha 6.
@ůsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Pmha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání zakázkyje v
souladu s příkazem tajemníka k zadávání ve/bjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosb'pro platnost tohoto právního
kdnánl


